様式第１号(第７条関係)

補助金交付申請書
年　　月　　日
　　幸田町長　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電　話
　　　　　年度　雨水貯留浸透施設設置　を行うため、幸田町雨水貯留浸透施設設置補助金交付要綱第７条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	事業の目的
	雨水貯留浸透施設設置のため

	施行場所
	幸田町大字
	敷地面積
	　　　㎡

	事業の内容

	施　設　名
	形状寸法
	数量
	単位
	摘　要

	添付書類
１ 位置図　２ 工事の概要図面（配置図・平面図・横断図・構造図等）　３現地写真　４ 雨水貯留浸透施設の設置を行う場所が借地である場合は、当該土地所有者の承諾書　 ５ 工事費見積書　 ６その他町長が必要と認める書類